pasteur, reconstruction qui fut achevée en 171 't.

Fin du XVII 8 siècle. Manuscrit autographe. Papier. 234 pages.

254 sur 172 millim. Rel. carton, couvert de parchemin. — (Labbey de

Billy.)

21 i. « Conférences sur l'état ecclésiastique et autres sujets, par le

R. P. Dunod, prêtre de l'Oratoire. »

XVII e siècle. Papier. 117 feuillets. Ecriture à longues Ii;;nes de la

fin du XVIIe siècle; manuscrit autographe. 275 sur 100 millim. Il y

a en tète une table, postérieurement écrite, qui donne les sujets des

28 conférences composant le volume. Rel. carton, couvert en parche-

min.

21i>. Bernardi de Parentinis tractatus demissa, et Albertani Brixien-

sis opuscula.

Fol. 1. « Quoniam clamitat sapiens... - — Fol. 1 i2 v°. Et sic

finiturtotus noster tractatus de missa... ad honorem... doctoris sanctis-

simi Tbomc de Acquino, cujus dicta... ego frater R" [sic) de Parentinis,

ordinis Predicatorum, provincie Tholosane et conventus Ortbesii in

Vasconia, sequtus sum... Qui hune doctorem sequitur non ambulat in

tenebris, scd habebit perpetuo lumen vite, quod nobis concédât Dei

filins benedictus. Amen. Suit une table dos matières.

Fol. loi. Incipit liber de amore et dilectione Dei et proximi et

aliarum rerum et de forma vite, editus ab Albertano, ad iilium suum.

Priraus liber, de dilectione Dei, incipit. - Suit une table des chapitres

des œuvres d'Albertano de Brescia. — Fol. 156 v°. Livre I. Inicium

mei tractatus sit in nomine Domini nostri... « — Fol. 165 v . Livre II.

a Habilo tractatu de amore Dei et illius dilectione, duoc tractandum
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est de amorc et dilectione proximi... » — Fol. 196. Livre III. e Trac-

tatu habito de amore et dilectione proximi, nunc videndum est de

amore et dilectione aliarum rerum... » — Fol. 216. Livre IV. « Pre-

misso tractatu de amore et dilectione rerum corporalium et tempora-

lium, videndum est de amore et dilectione rerum incorporalium... »

Fol. 230. « Explicit liber de amore et dilectione Dei et proximi et

aliarum rerum etforma vite, quem Albertanus, ca[u]sidicusBrixiensis, de

hora S. Agathe, compilavil et scripsit, cum esset domini imperatoris

Frederici in civitate Crémone, in quo (sic) positus fuit cum esset capi-

taneus Gavardi, deffendo (sic) locum ipsum ad utilitatem communis

Brixie, anno Domini millesimo CG XXXVIII, de mense augusti, in die

sancti Alcxandri, obsidebatur civitas Brixie per eundem imperatorem,

indictione undecima. • — Ibid. Livre V. « Inicio et medio ac fini mei